
 
Liikenneväylien kohdentamattomat määrärahat, määrärahan kohdentaminen Mikkolantien suojateiden 
peruskorjaukseen 
 
Tekninen lautakunta 11.05.2022 § 84    
362/02.02.02/2022    
 
 
Valmistelija Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Mikkolantiellä olevat nupukivipintaiset suojatiet ovat huonossa kunnossa. 
Kivetykset ovat painuneet ja osa nupukivistä on irti. Painumat keräävät vettä ja 
aiheuttavat lammikoitumista suojatielle sateen aikana. Syksyllä lammikoituneet 
alueet voivat jäätyä ja haitata suojatietä käyttävien kulkemista. Suojateille on 
aikaisemmin yritetty tehdä kunnostustoimepiteitä, mutta ratkaisut eivät ole 
olleet pitkäikäisiä. Suunniteltujen toimenpiteiden kohteena olevien suojateiden 
kunnossapito on osoittautunut vaikeaksi, sillä korjattu rakenne ei ole pysynyt 
kovin pitkää aikaa kunnossa. 
 
Kaavateiden kustannuspaikka on suunnitellut suojateille korjaustoimenpiteet, 
joilla pyritään suojateiden kunnon parantamiseksi lisäksi elävöittämään 
liikenneympäristöä. Korjaussuunnitelmassa luovutaan nupukivistä ja jyrsitään 
uudelle rakenteelle lähdöt ympäröivän päällysteen reunoihin noin metrin 
etäisyydelle nykyisestä noppakivestä. Sen jälkeen rakennetaan noin 6 cm:n 
vahvuinen asfalttilaatta pohjalle, minkä päälle tehdään hienommasta 
asfalttimassasta noin 5 cm paksu kerros päälle. Päällimmäisen asfalttikerroksen 
pinta maalataan punaisella päällysteisiin tarkoitetulla värillä vanhan noppakiven 
alueen kohdalta, minkä jälkeen maalataan vielä normaalit suojatieraidat.  
 
Kunnostettavia suojateitä on 9 kpl. Työ tehdään voimassa olevien 
puitesopimuskumppaneiden toimesta. Suojatiet pyritään peruskorjaamaan 
kesällä 2022. Materiaalien saatavuus voi vaikuttaa tarkempaan työn 
toteutusajankohtaan. Puitesopimushintoihin perustuva kustannusarvio 
peruskorjaukselle on 40 000 €. 

 
Liite Esimerkkivalokuvat 3 kpl vastaavasta toteutuksesta 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että 
 
1. kustannuspaikan 5152, kaavatiet projektilta 9704 kohdentamattomat 
määrärahat siirretään 40 000 euroa kustannuspaikalle 5152, kaavatiet projektille 
9160, Mikkolantien suojateiden peruskorjaus 
 
2. määrärahaa 40 000 € voidaan käyttää Mikkolantien suojateiden 
peruskorjauksen edistämiseksi heti lautakunnan päätöksen jälkeen mahdollisista 
päätökseen kohdistetuista vaatimuksista tai valituksista huolimatta. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----


